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Ter min: Dzień otwar ty – każ dy czwar tek. Te ma ty ka: sys te my

ogrze wa nia pod ło go we go, re gu la cja hy drau licz na i pod pio no wa, ogrze -

wa nie ścien ne, ter mo sta ty ka, pro jek to wa nie in sta la cji w bu dyn kach wy so ko ścio wych,

ko tłow nie na bio ma sę. Kon takt: cen tra la@herz.com.pl, tel. 012 289 02 20. Pro si my

o po twier dze nie uczest nic twa.

Pro fe sjo nal ne szko le nia dla in sta la to rów i ser wi san tów z za kre -

su mon ta żu, uru cha mie nia i ser wi so wa nia urzą dzeń fir my Vies -

smann, szko le nia dla han dlow ców i pro jek tan tów – tech ni ka

sprze da żo wa, ofer to wa nie, pro jek to wa nie w opar ciu o urzą dze nia RES (Od na wial ne

Źró dła Ener gii). Har mo no gram do stęp ny na stro nie www.vies smann.pl w dzia le Aka de -

mia Vies smann; e -ma il: aka de mia@vies smann.pl

Szko le nia dla in sta la to rów, pro jek tan tów i sprze daw ców or ga ni zo wa ne

na te re nie ca łej Pol ski. Spo tka nia szko le nio we umoż li wia ją zdo by cie wie dzy

z za kre su tech ni ki grzew czej oraz uzy ska nie Cer ty fi ka tu Pro fe sjo nal ne go

Part ne ra Ko spel. Oso by po sia da ją ce cer ty fi kat we zmą udział w spe cjal nym

pro gra mie pro mo cyj nym. Szcze gó ło we in for ma cje: a.swie rad@ko spel.pl, tel. 094 317 05 15.

Cykl spo tkań szko le nio wych o sze ro kim za kre sie te ma tycz nym

dla: pro jek tan tów, in sta la to rów oraz dys try bu to rów. Z har mo no gra -

mem szko leń moż na za po znać się na stro nie www.grund fos.pl. Aby za pi sać się na szko le nie,

na le ży po brać ze stro ny in ter ne to wej www.grund fos.pl for mu larz zgło sze nio wy i wy słać fak -

sem: 061 650 13 58. Po wy sła niu zgło sze nia otrzy ma cie Pań stwo zwrot ną in for ma cję za wie ra -

ją cą szcze gó ły szko le nia. Udział w szko le niach jest bez płat ny.

Szko le nia dla pro jek tan tów, in sta la to rów, han dlow ców z za kre su

tech ni ki in sta la cyj nej, grzew czej i sa ni tar nej oraz sie ci ze wnętrz nych.

Se mi na ria z tech nik sprze da ży skie ro wa ne do sprze daw ców i osób kie -

ru ją cych fir ma mi bran ży in sta la cyj nej. Miej sce: Gdy nia, Gli wi ce, Po -

znań i War sza wa. Pro gra my, za pi sy: www.re hau.pl/Aka de mia, tel. 061 84 98 513.

Urzą dze nia grzew cze De Die trich o mo cy do 50 kW: 18-20.06. Ko tły kon -

den sa cyj ne: 25-27.06. Tech ni ka so lar na: 02.06. Pom py cie pła: 11-13.06.

Urzą dze nia grzew cze De Die trich: 4-6.06. Miej sce: Cen trum Szko le nio we

De Die trich we Wro cła wiu, ul. My dla na 1. Za pi sy: www.de die trich.pl
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